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Tegevusaruanne

Merona Kinnisvara OÜ on asutatud 2003. aasta märtsis. Merona Kinnisvara OÜ põhitegevusala 2006. aastal oli
tehingud edasimüügi eesmärgil ostetud aktsiatega Saksa ja Hispaania börsidel.
2017 a. nagu ka 2016.a firma investeeris väärtpaberitesse, fondidesse ja aktsiatesse kasumi saamise eesmärgil Eestis.

Merona Kinnisvara osaühing teostas muid pikajalisi investeeringuid Hispaanias. Pikaajalised projektid Hispaanias
finantseeritakse erinevate äriühingute poolt ja pangalaenudega. Merona Kinnisvara OÜ tegevus on tihedalt seotud
finantseerimistegevusega.

Aruandeparioodil Merona Kinnisvara OÜ juhatus ei käivitanud uusi projekte ja ka järgmisel perioodil ei plaanita suuri
projekte.

Alltoodud tabelis on näidatud peamiseid finantssuhtarve ning nende arvutamise metoodikat:

2016 2017

Bilanssimaht 36 472 532 35 602 245

Puhaskasum 735 670 877 454

Kasumi kasv 2.2% 19.3%

Lühiajaliste kohustuste
kattekordja

0 4 537

ROA% 2% 2.5%

ROE% 7.6% 8.3%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2017 – puhaskasum 2016)/puhaskasum 2016 * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100

2017. aastal ei olnud Merona Kinnisvara OÜ-s palgalisi töötajaid. 2017. aastal juhatuse liikmetele tasusid ei makstud
ning muid soodustusi ei tehtud.

______________________

Sergey Naumeyko

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad

Käibevarad

Raha 305 141 7 812 2

Finantsinvesteeringud 1 092 206 1 356 814 3

Kokku käibevarad 1 397 347 1 364 626

Põhivarad

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 182 182 5

Nõuded ja ettemaksed 34 204 716 35 107 724 4.6

Kokku põhivarad 34 204 898 35 107 906

Kokku varad 35 602 245 36 472 532

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Lühiajalised kohustised

Võlad ja ettemaksed 308 0

Kokku lühiajalised kohustised 308 0

Pikaajalised kohustised

Laenukohustised 25 083 145 26 831 194 7

Kokku pikaajalised kohustised 25 083 145 26 831 194

Kokku kohustised 25 083 453 26 831 194

Omakapital

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 638 526 8 902 856

Aruandeaasta kasum (kahjum) 877 454 735 670

Kokku omakapital 10 518 792 9 641 338

Kokku kohustised ja omakapital 35 602 245 36 472 532
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Kasumiaruanne
(eurodes)

2017 2016 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -14 384 -101 656 10

Ärikasum (kahjum) -14 384 -101 656

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 46 762 33 240 12

Intressitulud 845 076 804 086 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 877 454 735 670

Aruandeaasta kasum (kahjum) 877 454 735 670
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Merona Kinnisvara OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Merona Kinnisvara OÜ kasutas raamatupidamise aastaaruande koostamisel esmakordselt uusi Raamatupidamise Toimkonna juhendeid, mille

rakendamine on kohustuslik 01.01.2013 või hiljem alanud arvestusperioode hõlmavate finantsaruannete koostamisel. Muudetud

Raamatupidamise Toimkonna juhendite kasutuselevõtt ei avaldanud Merona Kinnisvara OÜ poolt seni kasutatud arvestuspõhimõtetele olulist

mõju.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Merona Kinnisvara OÜ ei ole koostanud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, kuna vastavalt Raamatupidamise seaduse § 29(1)2

äriühingu osad kuuluvad lepinguriigis registreeritud konsolideerivale üksusele, kes on asukohamaa seaduste kohaselt kohustatud koostama

ning avalikustama konsolideerimisgrupi auditeeritud majandusaasta aruande. Emaettevõtja on VILLAGE FIGUERES SOCIEDAD LIMITADA,

mis on registreeritud Hispaanias.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Raha ja raha ekvivalendid, muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt

arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb,

hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla

finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud

sisemise intressimääraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise

tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes);

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul ,mida kajastatakse õiglases väärtuses

muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud negatiivne

ümberhindluse reserv ümber kasumiaruandesse.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised
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Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütarettevõtetes,

mida kajastatakse vastavalt soetusmaksumuse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav.

Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla

bilansilise väärtuse).

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes. Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad,

võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Ettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse Ettevõtte kontrolli all olevaks, kui Ettevõte omab kas

otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus-

ja finantspoliitikat.

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil).

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses (ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel

toimunud tehingu puhul omandatud netovara bilansilises väärtuses), ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse

langusest tulenevate allahindlustega. Tütar- ja sidusettevõtete poolt makstud dividendid kajastatakse sel hetkel finantstuluna, kui Ettevõttel tekib

õigus neile dividendidele, v.a. see osa dividendidest, mis makstakse välja selle vaba omakapitali arvelt, mille tütar- või sidusettevõte oli teeninud

välja enne selle tütar- või sidusettevõtte soetamist Ettevõtte poolt. Selline osa dividendidest kajastatakse investeeringu vähendusena.

Nende tütar- ja sidusettevõtete puhul, mis vastavad müügiootel põhivara kriteeriumitele (st. väga tõenäoliselt müüakse 12 kuu jooksul alates

soetamishetkest), kajastatakse investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kas nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud

müügikulutused, või bilansilises väärtuses, olenevalt kumb on madalam.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu
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tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.

kuupäeval.

Seotud osapooled

Merona Kinnisvara OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke (emaettevõte ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b) tütar- ja sidusettevõtjaid;

c) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d) eespool loetletud isikute poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Majanduskriisi mõjud

Juhtkond on hinnanud globaalse likviidsuskriisi ja sellega kaasnenud üldise majanduskriisi mõjusid ettevõtte äritegevusele. Juhtkonna hinnangul

on olulisemateks lühi- ja pikaajalisemateks ohtudeks:

• keerulisemas majanduskeskkonnas võib ettevõttel tekkida raskusi laenulepingus sätestatud tingimuste täitmisel, mille tulemusena

võib laenuandjal tekkida õigus laen ennetähtaegselt tagasi kutsuda;

• langenud nõudluse/finantsturgude ebalikviidsuse tõttu võib ettevõtte varade väärtus langeda.

Juhtkonnal ei ole võimalik usaldusväärselt ennustada, milline on majanduskriisi mõju ettevõtte tegevusele ja finantspositsioonile. Juhtkond usub,

et on võtnud kasutusele kõik vajalikud meetmed, et tagada ettevõtte jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

31.12.2017 31.12.2016

Arveldusarved 305 141 7 812

Kokku raha 305 141 7 812
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Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2015 1 662 257 1 662 257

Soetamine 192 617 192 617

Müük müügihinnas

või lunastamine
-527 522 -527 522

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

29 462 29 462

31.12.2016 1 356 814 1 356 814

Soetamine 37 011 37 011

Müük müügihinnas

või lunastamine
-344 766 -344 766

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

43 147 43 147

31.12.2017 1 092 206 1 092 206

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud nõuded 34 204 716 0 34 204 716

Laenunõuded 33 170 366 0 33 170 366

Intressinõuded 1 034 350 0 1 034 350

Kokku nõuded ja

ettemaksed
34 204 716 0 34 204 716

31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud nõuded 35 107 724 0 35 107 724

Laenunõuded 33 170 366 0 33 170 366

Intressinõuded 1 937 358 0 1 937 358

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 107 724 0 35 107 724
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

94379299 NTG Holding LLC Venemaa Finantsinvesteeringud 69 69

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2016 31.12.2017

NTG Holding LLC 182 182

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

182 182

Tütarettevõtte aktsiad ei ole börsil noteeritud.

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 33 170 366 0 33 170 366

Laenunõuded 8 377 481 0 8 377 481 8% EUR 2020

Emaettevõtte 24 792 885 0 24 792 885 4.5% EUR 2020

Intressinõuded 1 034 350 0 1 034 350

Kokku muud

nõuded
34 204 716 0 34 204 716

31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 33 170 366 0 33 170 366

Laenunõuded 8 377 481 0 8 377 481 8% EUR 2020

Emaettevõtte 24 792 885 0 24 792 885 4.5% EUR 2020

Intressinõuded 1 937 358 0 1 937 358 EUR

Kokku muud

nõuded
35 107 724 0 35 107 724
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud

Laenukohustused seotud

osapoolte eest
25 083 145 0 25 083 145 0 0% EUR 31.12.2018

Pikaajalised laenud

kokku
25 083 145 25 083 145

Laenukohustised kokku 25 083 145 25 083 145

31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud

Laenukohustused seotud

osapoolte eest.
26 831 194 0 26 831 194 0 0% EUR 31.12.2017

Pikaajalised laenud

kokku
26 831 194 0 26 831 194 0

Laenukohustised kokku 26 831 194 0 26 831 194 0

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised

Võimalikud dividendid 8 412 722 7 710 821

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 2 103 196 1 927 705

Kokku tingimuslikud kohustised 10 515 918 9 638 526

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2017 2016

Mitmesugused bürookulud -14 384 -101 656

Kokku mitmesugused tegevuskulud -14 384 -101 656

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 12 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

2017 2016

Kasum (kahjum) võlakirjade ümberhindlusest 46 762 33 240

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 46 762 33 240

Lisa 13 Intressitulud
(eurodes)

2017 2016

Intressitulu hoiustelt 1 035 349

Intressitulu laenudelt 844 041 803 737

Kokku intressitulud 845 076 804 086

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus VILLAGE FIGUERES, SOCIEDAD LIMITADA

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Hispaania

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 0 0 0

Sidusettevõtjad 24 792 885 0 24 792 885 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 25 083 145 0 26 831 194

Seisuga 31.12.2017 (31.12.2016) kohustused seotud osapoolte ees koosnevad laenukohustustest summas 25 083 145  euro (26 831 194 euro)

ja intressikohustustest summas 0 euro. Seotud osapooltelt saadud laenudele 2017.a ja ka 2016.a intresse ei ole arvutatud.

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2017.a moodustatud allahindluseid. 2016. aastal emaettevõtjale antud laenult intresse ei

ole arvestatud.
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31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 0 0 0

Sidusettevõtjad 24 792 885 0 24 792 885 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 25 083 145 0 26 831 194

Seisuga 31.12.2017 (31.12.2016) kohustused seotud osapoolte ees koosnevad laenukohustustest summas 25 083 145  euro (26 831 194 euro)

ja intressikohustustest summas 0 euro. Seotud osapooltelt saadud laenudele 2017.a ja ka 2016.a intresse ei ole arvutatud.

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2017.a moodustatud allahindluseid. 2016. aastal emaettevõtjale antud laenult intresse ei

ole arvestatud.





Modi6itseerimata aruanne
SÕLTUMATtl VANDEAI.}DiITORI ARUANNE

N4erona Kinnisvara OÜ

Oleme auditeerinud Merona Kinnisvara OÜ {ettevõte) raamatupidamise amtaaruannet, mis sisaldab bilanssi
seisuga 3 !. detsember 20 17 ning kaumiaruannet. rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet

toodud kuupäeval lõppenud aasta kohtaja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete
}tuspõhimõtete kokkuvõtet.

Viisime auditi läbi: kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega(Eesti). Meie kohustusi vastavalt
lende)e standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas ,,Vandeaudiitori kohustused seoses

raamatupidamise aastaamande auditiga". Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste
arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE.)), ja oleme täitnud oma muud mtikaajased
kohustused vastava]t eetikakoodeksi (EE) nõuete]e. Me usume, et auditi tõeltdusmateda], mille oleme hanhnud

Awamuse alus

lse andmiseks meie arvamused

Juhtkond vastutab: muu infom)atsiooai eest. M
aamatupidamise aäst8aruannet ega meie asjaomast

IUuu informatsioon

informatsioon hõlmabtegevusan
ideaudiitori arumnet

kuid ei hõlma

hteie arvi

mingis vo s kindiustandvat järeldust.

.s rzalnatuDidamise aas ruande kohP tee selle koht

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda m
seda tehes, kas muu informatsioon alaliselt lahkneb raaauiupidam;w aastaaruande
saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärk4jastatud.

id inGonnatsiooni ja kaaluda
vöi meie poolt auditi käigus

Kui me teeme tehtud töö põhjal järeldl
sellest faktist aru andma.

lfomnatsiooa on oluliselt väärkdastatyd, kohustamd

Juhtkond vastutab raamatupidamise mstaaruande kooshmise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea
raamatupidamistavaga ja sellise siwkolitrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kw peausest
või veast tulenevate oluliste väälliajastamisteta raamatupidamise amtaaruande koostamist.

Juhtko; ia kohustused seoses raamatupidamke aastaaruandega

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkorld kohustatud hindama eücvötte suutlikkust jätkata
iätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on aqjakahane, tegevuse jätkuvusega seotud aqaolude kohta ja
[iasuuma tegevuse jatkuvuse arvestuse a]usprintsiipi, välja arvatud jiüu], kui juhtkond kaitseb kas ettevõtte

kvideerida vöi tegevuse lõpetada või tai puudub sellele rwlistlik attemaliiv.

Need, kelle tilnandeks
teostamise eest

rwwtavad ctuvõttc {mmatupidi ise a'uandluspnotsessi üle järeleval

Meie eesmärk on saada põUendatud kindlus seile kohta, kas raamatupidamise austmruallne tervikuna on kas
pettusest vöi veast tulenevate oluliste väärkdastamisteta. ja anda vaba vmdeaudiitod a'uanne, mis sisaldab meie
arvamust. Põhjendatud kindlus on körgetasemeliae kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkdatamise
eksisteerimise! see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standwditega(Eesel) läbiviidud auditi käigus alati

Vandeaudiitori kohustused seoses ttupidamise aastaaruande auditig



vastatakse. Väätkdastamised vÕimUd tuleneda pettusest vöi heast

põhjendatult eeldada, et nwd võivad {lksikult vöi koos mõjutada
iaamampidamise aastaaruande alusel teevad.

neid pwtakse olulisek:
4janduslikke otsuseid,

;iis, kui võib
ida kasutajad

Kmutame auditeeödes vastavalt rahvusvaheliste aüditeuimise stan(+arditele(Eedi
äilitame kutsealaw skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme kajäigmj$

kutsealast OI

teeme kindlaks ja hindame raamatupidamis aastaamande kas peüusest või veast tuleneva olulise
'äärkayastamiw Hekid, kavandame jü teostama auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidclc ning

hangime piisavaja ajakohase auditi töendusmatedali, mis on aluseks tneie arvamusele. Pettusest tuleneva

tulise väärkÜastamise mitteax;aitamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkdastanise puhul, sest

peitus võib tähendada salakclkkulepet, võltsimist, hüo esiümata jäElilisl, vääresitiste tegemist või
sekontrolti eü'amist

ist ja

omandama arusmmise auditi puhul
aqakohaseid auditiprotseduure, kuid
kohta:

epuutuvast sisekonüollist, et kavandada nendes tingimust
arv3musc avaldamiseks ettevõtte siKkontrolli tulemusi;kkt

hindame kasutatud wvesmspõhimõtete agakoh©ust nhg.juhtkonna arvesmshinnangute ja nendega seoses
valikuswud info pöhyendatu$t:

teeme j&elduse .juh€ktlnna poolt tegevuse jätku\use. wvcsiuse alusprintsiibi kasutamise aqjakohasuse
kohta ja saadud auditi töendusmatedali põhjal selle köha, kas esineb olulist ebakindiwt sündmuste vö

ingimuse suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata .jätkuva
tegutsevanz Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakind:w, oleme kohustatud juhtima
\andeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise mslaaruandes selle koitu avalikustatud infole või

kui avalikustatud inl+ on ebapiisav. siis modiäitseerima oma wvamust. Meie järeldused põhinevad
alildeaudiiiori amande kuupäevani smdud auditi [öendusmateÜalil. Tulevased sündmused v(õi tingimused

võivad siiski kabustada ettevõtte suutlikkust.jätkata jätkuvalt tegubevaa&;

hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitwviisi, stmktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud
$ormatsiooai, ning seda, kas raamatupidamise aastmnianne esitab aluseks olevaid tehinguid ja

sihdmusi viisil, millega saavuutäkK õiglane €situsvi is.

Me vahcume nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, in6o{ muu hulgas auditi planeeritud ulatuv ja vastuse
ning mälltimisväänete atlditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis talus sisekonü'olli märkimisvääl'see puuduste
kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus

Meie 8Nates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osade

finantsseisuindit sisuga 31. detsember 2017 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta
rahavoogwid kooskõlas Eesti h% raamatupidamistavaga

õiglaselt
intstu

ltevõtte

lust ja

Attdiitaretle'! ilja nihet allkiÖastc

L'andeaudiitori number 92

lndeaudiii+ imi 4hi }'et.

.4ttdittorettevötja asvkohu aadress Viimsi t/ddHaabnee.

Audi !orettevõt]a tegwustaa number ]SI

4ttdiitorettwõ$a aini Lemmur OÜ

rqRdeatidii&ori arualüe kuupäw 22juuti 2018.

a; {''(õ(;ŠT'



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 638 526

Aruandeaasta kasum (kahjum) 877 454

Kokku 10 515 980

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
10 515 980

Kokku 10 515 980



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Sergey Naumeyko 26.08.1973 Hiina
1533 EUR

(Lihtomand)

Liudmila

Kornyakova
04.10.1965 Hispaania

1023 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress sergey@sanartrade.com


